
Disk SanDisk Ultra® Dual Drive m3.0 usnadňuje přenos obsahu z 

telefonu do počítače. Díky konektoru micro-USB na jedné straně a 

konektoru USB 3.0 na druhé straně vám tento disk umožňuje snadno 

přesouvat obsah mezi vašimi zařízeními – z chytrého telefonu či 

tabletu se systémem Android™ do notebooku, počítače PC nebo 

počítače Mac1. Flash disk pro zařízení se systémem Android obsahuje 

aplikaci SanDisk Memory Zone2 (dostupná v obchodě Google Play™) 

umožňující automatické zálohování a snadnou správu souborů a médií.

SanDisk Ultra® Dual Drive m3.0
Flash disk pro telefony se systémem Android™

Hlavní vlastnosti
• Snadný přenos obsahu mezi zařízeními 

se systémem Android™ s povolenou 

funkcí OTG a počítači

• Design s výsuvnými konektory  

micro-USB a USB 3.0

• Okamžité úložiště o velikosti až 

256 GB* pro chytré telefony a tablety 

se systémem Android™

• Superrychlá přenosová rychlost až 

130 MB/s z disku do počítače*

• Aplikace SanDisk® Memory Zone 

(dostupná v obchodě Google Play™) 

umožňující snadnou správu souborů v 

chytrém telefonu či tabletu2

16 GB, 32 GB, 64 GB, 128 GB, 256 GB

ZÁLOHOVÁNÍ  PŘENOS  SPRÁVA



Western Digital Technologies, Inc. 
951 SanDisk Drive | Milpitas | CA 95035 | USA

Společnost Western Digital Technologies, Inc. je oficiálním 
prodejcem a držitelem licence pro produkty SanDisk® 
v Severní a Jižní Americe.

Ve společnosti SanDisk® rozšiřujeme možnosti ukládání 
dat. Po více než 25 let pomáhají nápady společnosti 
SanDisk proměňovat příslušné odvětví. Spotřebitelé i 
podniky po celém světě mohou využívat další generace 
úložných řešení.

* Rychlost čtení z disku do počítače až 130 MB/s. Rychlost zápisu je nižší a odvíjí se od kapacity disku. Vyžaduje port USB 3.0. Na základě interního testování. 
V závislosti na použitém hostitelském zařízení může být výkon nižší. 1 MB = 1 000 000 bajtů.

** 1 GB = 1 000 000 000 bajtů. Reálně využitelná kapacita je menší.
1 Vyžaduje zařízení podporující technologii OTG (On The Go). Seznam kompatibilních zařízení najdete na stránce www.sandisk.com/dualdrive.
2 Je požadováno stažení a instalace.
3  Na základě přenosu 1,2GB videa ve formátu MPEG-4 za použití hostitelského zařízení s rozhraním USB 3.0. Výsledky se mohou lišit v závislosti na použitém 

hostitelském zařízení, atributech souborů a dalších faktorech.
4 Viz www.sandisk.com/wug.
SanDisk a SanDisk Ultra jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Western Digital Corporation či jejích přidružených společností 
ve Spojených státech a dalších zemích. Android a Google Play jsou ochranné známky společnosti Google Inc. Robot Android byl reprodukován nebo upraven 
na základě díla vytvořeného a sdíleného společností Google a byl použit v souladu s podmínkami popsanými v licenci Creative Commons 3.0 Attribution 
License. Mac a macOS jsou ochranné známky společnosti Apple, Inc. Veškeré ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. ©2022 Western 
Digital Corporation nebo její přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena. 01/24

SanDisk Ultra® Dual Drive m3.0 
Technické údaje

Záruka Pětiletá omezená záruka4 (USA),  
pětiletá záruka4 (zbytek světa)

Kompatibilita •  Kompatibilní s většinou zařízení se systémem AndroidTM1.  
Vyžaduje hostitelské zařízení kompatibilní s technologií On The 
Go (OTG). Seznam kompatibilních zařízení najdete na stránce  
www.sandisk.com/dualdrive. 

•  Kompatibilní s počítači PC a Mac:  
Windows 7, Windows 8, Windows 10, Mac OS X v10.9 a novější

Provozní teplota 0–35 °C (32–95 °F)

Skladovací teplota -10–70 °C (14–158 °F)

Další informace naleznete na stránkách  
www.sandisk.com


